15.451.6206.3902.0068, Natureza da Despesa 44.90.51, Fonte de Recurso 100. DATA DA
ASSINATURA: 29/12/2023. NOVACAP: Fernando Rodrigues Ferreira Leite e Carlos
Alberto Spies. PELA CONTRATADA: Marcio Hélio Teixeira Guimarães.

EXTRATO CONTRATUAL
PROCESSO Nº 00112-00029896/2023-73. ESPÉCIE: CONTRATO DE AQUISIÇÃO DE
BENS D.E Nº 335/2023 – DJ/NOVACAP. CONTRATANTES: NOVACAP e ZIOBER
BRASIL LTDA. OBJETO: Fornecimento de equipamentos de Academia Universal ao Ar
Livre, Pontos de Encontro Comunitário - PECs e Multi-exercitadores a serem instalados em
diversos locais do Distrito Federal. LOTE: 31. VALOR: R$ 33.627,40. VIGÊNCIA: 125
dias corridos. RECURSOS: Empenho n° 2023NE03688, Programa de Trabalho
15.451.6206.3596.0029, Natureza da Despesa 44.90.51, Fonte de Recurso 100. DATA DA
ASSINATURA: 29/12/2023. NOVACAP: Fernando Rodrigues Ferreira Leite e Carlos
Alberto Spies. PELA CONTRATADA: Paulo Ziober Junior.

EXTRATO CONTRATUAL
PROCESSO Nº 00112-00030286/2023-12. ESPÉCIE: CONTRATO DE PRESTAÇÃO
DE SERVIÇOS - D.U Nº 337/2023 – DJ/NOVACAP. CONTRATANTES: NOVACAP e
CONSÓRCIO COPA-22. OBJETO: Execução dos serviços e materiais de engenharia
destinados à manutenção de Campo de Grama Sintética em diversos locais do Distrito
Federal. LOTE: 01. VALOR: R$ 6.360.796,94. VIGÊNCIA: 7 meses. RECURSOS:
Empenho n° 2023NE03694 e 2023NE03692, Programa de Trabalho
27.812.6206.3048.9644 e 15.451.6209.1110.0388, Natureza da Despesa 44-90-51, Fonte
de Recurso 100. DATA DA ASSINATURA: 29/12/2023. NOVACAP: Fernando
Rodrigues Ferreira Leite e André Luiz Oliveira Vaz. PELA CONTRATADA: Marcio
Hélio Teixeira Guimarães.

EXTRATO CONTRATUAL
PROCESSO Nº 00112-00030806/2023-97. ESPÉCIE: CONTRATO DE AQUISIÇÃO DE
BENS - D.E Nº 396/2023 – DJ/NOVACAP. CONTRATANTES: NOVACAP e CENTRO
OESTE DISTRIBUIDORA E CONSTRUTORA LTDA-ME. OBJETO: Fornecimento de
equipamentos, ferramentas e materiais diversos empregados na construção civil, a serem
utilizados na execução de obras e serviços realizados pela Companhia Urbanizadora da
Nova Capital do Brasil - NOVACAP. LOTE: 01. VALOR: R$ 153.897,60. VIGÊNCIA:
210 dias corridos. RECURSOS: Empenho n° 2023NE03544, Programa de Trabalho
15.452.6209.8508.0075, Natureza da Despesa 33.90.30, Fonte de Recurso 100. DATA DA
ASSINATURA: 29/12/2023. NOVACAP: Fernando Rodrigues Ferreira Leite e Carlos
Alberto Spies. PELA CONTRATADA: Matheus Xavier Gontijo de Godoi.

EXTRATO CONTRATUAL
PROCESSO Nº 00112-00030806/2023-97. ESPÉCIE: CONTRATO DE AQUISIÇÃO DE
BENS - D.E Nº 397/2023 – DJ/NOVACAP. CONTRATANTES: NOVACAP e CENTRO
OESTE DISTRIBUIDORA E CONSTRUTORA LTDA-ME. OBJETO: Fornecimento de
equipamentos, ferramentas e materiais diversos empregados na construção civil, a serem
utilizados na execução de obras e serviços realizados pela Companhia Urbanizadora da
Nova Capital do Brasil - NOVACAP. LOTE: 02. VALOR: R$ 38.474,40. VIGÊNCIA: 210
dias corridos. RECURSOS: Empenho n° 2023NE03549, Programa de Trabalho
15.452.6209.8508.0075, Natureza da Despesa 33.90.30, Fonte de Recurso 100. DATA DA
ASSINATURA: 29/12/2023. NOVACAP: Fernando Rodrigues Ferreira Leite e Carlos
Alberto Spies. PELA CONTRATADA: Matheus Xavier Gontijo de Godoi.

EXTRATO CONTRATUAL
PROCESSO Nº 00112-00030806/2023-97. ESPÉCIE: CONTRATO DE AQUISIÇÃO DE
BENS - D.E Nº 398/2023 – DJ/NOVACAP. CONTRATANTES: NOVACAP e CENTRO
OESTE DISTRIBUIDORA E CONSTRUTORA LTDA-ME. OBJETO: Fornecimento de
equipamentos, ferramentas e materiais diversos empregados na construção civil, a serem
utilizados na execução de obras e serviços realizados pela Companhia Urbanizadora da
Nova Capital do Brasil - NOVACAP. LOTE: 03. VALOR: R$ 172.556,12. VIGÊNCIA:
210 dias corridos. RECURSOS: Empenho n° 2023NE03550, Programa de Trabalho
15.452.6209.8508.0075, Natureza da Despesa 33.90.30, Fonte de Recurso 100. DATA DA
ASSINATURA: 29/12/2023. NOVACAP: Fernando Rodrigues Ferreira Leite e Carlos
Alberto Spies. PELA CONTRATADA: Matheus Xavier Gontijo de Godoi.

EXTRATO CONTRATUAL
PROCESSO Nº 00112-00030806/2023-97. ESPÉCIE: CONTRATO DE AQUISIÇÃO DE
BENS - D.E Nº 399/2023 – DJ/NOVACAP. CONTRATANTES: NOVACAP e CENTRO
OESTE DISTRIBUIDORA E CONSTRUTORA LTDA-ME. OBJETO: Fornecimento de
equipamentos, ferramentas e materiais diversos empregados na construção civil, a serem
utilizados na execução de obras e serviços realizados pela Companhia Urbanizadora da
Nova Capital do Brasil - NOVACAP. LOTE: 10. VALOR: R$ 25.915,50. VIGÊNCIA: 210
dias corridos. RECURSOS: Empenho n° 2023NE03557, Programa de Trabalho
15.452.6209.8508.0075, Natureza da Despesa 33.90.30, Fonte de Recurso 100. DATA DA
ASSINATURA: 29/12/2023. NOVACAP: Fernando Rodrigues Ferreira Leite e Carlos
Alberto Spies. PELA CONTRATADA: Matheus Xavier Gontijo de Godoi.

EXTRATO CONTRATUAL
PROCESSO Nº 00112-00030811/2023-08. ESPÉCIE: CONTRATO DE AQUISIÇÃO DE
BENS Nº 394/2023 – DJ/PRES/NOVACAP. CONTRATANTES: NOVACAP e LA DART
INDÚSTRIA E COMÉRCIO EIRELI-EPP. OBJETO: Fornecimento de equipamentos,
ferramentas e materiais diversos empregados na construção civil, a serem utilizados na

execução de obras e serviços realizados pela Companhia Urbanizadora da Nova Capital do
Brasil - NOVACAP. LOTE: 21. VALOR: R$ 69.225,00. VIGÊNCIA: 210 dias corridos.
RECURSOS: Empenho n° 2023NE03558, Programa de Trabalho 15.452.6209.8508.0075,
Natureza da Despesa 33-90-30, Fonte de Recurso 100. DATA DA ASSINATURA:
29/12/2023. NOVACAP: Fernando Rodrigues Ferreira Leite e Carlos Alberto Spies. PELA
CONTRATADA: Marcio Hélio Teixeira Guimarães.

EXTRATO CONTRATUAL
PROCESSO Nº 00112-00030811/2023-08. ESPÉCIE: CONTRATO DE AQUISIÇÃO DE
BENS Nº 395/2023 – DJ/PRES/NOVACAP. CONTRATANTES: NOVACAP e LA DART
INDÚSTRIA E COMÉRCIO EIRELI-EPP. OBJETO: Fornecimento de equipamentos,
ferramentas e materiais diversos empregados na construção civil, a serem utilizados na
execução de obras e serviços realizados pela Companhia Urbanizadora da Nova Capital do
Brasil - NOVACAP. LOTE: 28. VALOR: R$ 44.900,00. VIGÊNCIA: 210 dias corridos.
RECURSOS: Empenho n° 2023NE03559, Programa de Trabalho 15.452.6209.8508.0075,
Natureza da Despesa 33-90-30, Fonte de Recurso 100. DATA DA ASSINATURA:
29/12/2023. NOVACAP: Fernando Rodrigues Ferreira Leite e Carlos Alberto Spies. PELA
CONTRATADA: Marcio Hélio Teixeira Guimarães.

EXTRATO CONTRATUAL
PROCESSO Nº 00112-00033905/2020-88. ESPÉCIE: QUINTO TERMO ADITIVO AO
CONTRATO DE EMPREITADA DE OBRA DE ENGENHARIA D.E. Nº 019/2023 –
DJ/NOVACAP. CONTRATANTES: NOVACAP e ELSHADAY ENGENHARIA LTDA -
ME. OBJETO: Prorrogação dos prazos contratuais constantes no Contrato. Prorrogam-se os
prazos contratuais constantes do Quarto Termo Aditivo por mais 90 dias corridos, passando
o término do prazo de execução de 10/01/2024 para 09/04/2024 e o término do prazo de
vigência de 27/03/2024 para 25/06/2024. DATA DA ASSINATURA: 27/12/2023. PELA
NOVACAP: Fernando Rodrigues Ferreira Leite e Carlos Alberto Spies. PELA
CONTRATADA: Paulo Anderson Martins Caldas.

EXTRATO CONTRATUAL
PROCESSO Nº 00112-00001531/2023-84. ESPÉCIE: TERMO INDENIZATÓRIO Nº
001/2023 DO CONTRATO D.E Nº 124/2021 - DJ/NOVACAP. CONTRATANTES:
NOVACAP e TVA CONSTRUÇÃO EIRELI. OBJETO: Indenizar a empresa, em razão de
desequilíbrio econômico-financeiro do Contrato, no valor de R$ 140.512,05. LOTE: 20.
RECURSOS: Empenho n° 2023NE03461, Programa de Trabalho 15.122.8209.1984.9818,
Fonte de Recurso 100, Natureza da Despesa 44.90.51. DATA DA ASSINATURA:
27/12/2023. PELA NOVACAP: Fernando Rodrigues Ferreira Leite e Carlos Alberto Spies.
PELA CONTRATADA: Thiago do Valle Araujo.

EXTRATO CONTRATUAL

PROCESSO Nº 00112-00001743/2023-61. ESPÉCIE: SEGUNDO TERMO ADITIVO AO

CONTRATO D.E Nº 186/2021 - DJ/NOVACAP. CONTRATANTES: NOVACAP e TVA

CONSTRUÇÃO EIRELI. OBJETO: Acréscimo de valor ao Contrato e o pagamento de

indenização à Contratada. Acrescenta-se o valor de R$ 90.324,13 ao Contrato, em razão de

desequilíbrio econômico-financeiro, passando seu valor de R$ 1.836.571,59 para R$

1.926.895,72, considerado o valor do Primeiro Termo de Apostilamento. A Contratada será

indenizada no valor de R$ 45.763,63 em decorrência de desequilíbrio econômico-

financeiro. LOTE: 8. RECURSOS: Empenho n° 2023NE03463, Programa de Trabalho

15.122.8209.2396.5316, Fonte de Recurso 100, Natureza da Despesa 33.90.39. DATA DA

ASSINATURA: 26/12/2023. PELA NOVACAP: Fernando Rodrigues Ferreira Leite e

Carlos Alberto Spies. PELA CONTRATADA: Thiago do Valle Araujo.

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS
PROCESSO Nº: 00112-00021175/2022-34. ESPÉCIE: ATA DE REGISTRO DE PREÇOS
Nº 079/2023 - D. E. Lotes: 12, 18, 19, 20, 22, 23, 25, 26 e 27. CONTRATANTES:
NOVACAP e LA DART INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA. VALOR: R$ 7.443.924,14.
VIGÊNCIA: 12 meses. DATA DA ASSINATURA: 27/12/2023. PELA NOVACAP:
Fernando Rodrigues Ferreira Leite e Carlos Alberto Spies. PELA CONTRATADA: Marcio
Hélio Teixeira Guimarães. As especificações do Edital do Pregão Eletrônico nº 005 / 2023
– DECOMP/DA para Registro de Preços, poderão ser consultadas na respectiva Ata
publicada no sitio da NOVACAP (www.novacap.df.gov.br/).

SECRETARIA DE ESTADO DA AGRICULTURA,
ABASTECIMENTO E DESENVOLVIMENTO RURAL

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 03/2023
Processo: 00070-00005336/2023-11, Pregão Eletrônico (SRP) nº 06/2023-SEAGRI/DF
(UASG 926523), com homologação em 18 de dezembro de 2023. Objeto: Registro de
Preços para aquisição de alimento para animais (rações extrusadas diversas para
piscicultura) a serem utilizadas pela Gerência de Produção Animal da Secretaria de Estado
da Agricultura, Abastecimento e Desenvolvimento Rural do Distrito Federal - SEAGRI-DF,
conforme descrição, características, prazos, condições e demais obrigações e informações
constante do item 3, Termo de Referência, Anexo I deste Edital. Assinatura da Ata:
29/12/2023. Vigência: 12 meses a contar da assinatura com eficácia legal após a publicação
do extrato no Diário Oficial. Empresa vencedora e itens homologados e registrados:
DISTRIBUIDORA JP NUTRIÇÃO ANIMAL LTDA, inscrita no CNPJ nº

PÁGINA 31 Diário Oficial do Distrito Federal                Nº 4, SEXTA-FEIRA, 05 DE JANEIRO DE 2024

Documento assinado digitalmente, original em https://www.dodf.df.gov.br

Computador
Destacar

36.203.366/0001-05, para os itens 1 a 7 e 9 do certame. Valor total de preços registrados

para o fornecedor: DISTRIBUIDORA JP NUTRIÇÃO ANIMAL LTDA CNPJ:

36.203.366/0001-05, com o melhor valor total de R$ 129.152,07 (cento e vinte e nove mil

cento e cinquenta e dois Reais e sete centavos). Quantitativos disponíveis para adesão até o

quíntuplo dos quantitativos registrados, nos termos do Edital. A Ata, na íntegra, será

disponibilizada no site www.agricultura.df.gov.br, menu 'Editais'.

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 04/2023

Processo: 00070-00005336/2023-11, Pregão Eletrônico (SRP) nº 06/2023-SEAGRI/DF

(UASG 926523), com homologação em 18 de dezembro de 2023. Objeto: Registro de

Preços para aquisição de alimento para animais (rações extrusadas diversas para

piscicultura) a serem utilizadas pela Gerência de Produção Animal da Secretaria de Estado

da Agricultura, Abastecimento e Desenvolvimento Rural do Distrito Federal - SEAGRI-DF,

conforme descrição, características, prazos, condições e demais obrigações e informações

constante do item 3, Termo de Referência, Anexo I deste Edital. Assinatura da Ata:

29/12/2023. Vigência: 12 meses a contar da assinatura com eficácia legal após a publicação

do extrato no Diário Oficial. Empresa vencedora e itens homologados e registrados ALMIX

COMERCIO DE SUPRIMENTOS LTDA-EPP inscrito no CNPJ n°11.594.6210001-67,

para o item 8 do certame. Valor total de preços registrados para o fornecedor: ALMIX

COMERCIO DE SUPRIMENTOS LTDA-EPP, CNPJ n° 11.594.6210001-67, com o

melhor valor total de R$ 34.537,50 (Trinta e Quatro Mil Quinhentos e Trinta e Sete Reais e

Cinquenta Centavos). Quantitativos disponíveis para adesão até o quíntuplo dos

quantitativos registrados, nos termos do Edital. A Ata, na íntegra, será disponibilizada no

site www.agricultura.df.gov.br, menu 'Editais'.

CENTRAIS DE ABASTECIMENTO
DO DISTRITO FEDERAL

EDITAL DE CONVOCAÇÃO ASSEMBLEIA GERAL DE ACIONISTAS

Ficam convocados os Senhores Acionistas da Centrais de Abastecimento do Distrito

Federal S/A, para se reunirem em Assembleia Geral de Acionistas que realizar-se-á na

sede social, no SIA/Sul Trecho 10 Lote 05, Brasília – DF, às 15h, no dia 26/01/2024,

para deliberação sobre a ORDEM DO DIA: a) Recondução dos membros do Conselho de

Administração, nos termos do Ofício Nº 145/2023 - GAG/GAB - (id 128854297) -

processo SEI 00071-00000426/2021-17; b) aprovação das contas 2019 - processo SEI

00480-00002001/2023-10; c) aprovação das contas 2020 - processo SEI 00480-

00002002/2023-64.

Brasília/DF, 04 de janeiro de 2024

BRUNO SENA RODRIGUES

Presidente

SECRETARIA DE ESTADO DE
ATENDIMENTO À COMUNIDADE

EXTRATO DA NOTA DE EMPENHO 2023NE0027

Processo: 04015-00000890/2023-64. Das Partes: DISTRITO FEDERAL, por intermédio da

SECRETARIA DE ESTADO DE ATENDIMENTO À COMUNIDADE, CNPJ nº

32.795.877/0001-02 e PEGASUS SOLUÇÕES CORPORATIVAS LTDA, CNPJ Nº:

51.537.672/0001-71. Do Objeto: Aquisição de equipamentos e materiais que serão

utilizados em eventos institucionais e ações da Secretaria de Estado de Atendimento à

Comunidade Distrito Federal - SEAC/DF. Do Valor: R$ 36.744,60 (trinta e seis mil,

setecentos e quarenta e quatro reais e sessenta centavos). Da Classificação Orçamentária:

UO 61.101, Gestão 00001, Programa de Trabalho nº 08.244.6203.2954.0003, Fonte 100,

Natureza de Despesa 44.90.52, Modalidade: Ordinário. Data da Emissão: 29/12/2023.

CLARYSSA RORIZ, Secretaria de Estado.

SECRETARIA DE ESTADO DE
CULTURA E ECONOMIA CRIATIVA

SUBSECRETARIA DE FOMENTO
E INCENTIVO CULTURAL

EXTRATO DO TERMO DE AJUSTE Nº 633/2023

PROCESSO: 00150-00007939/2023-77; NOTA DE EMPENHO Nº 00868/2023; DAS

PARTES: DF/SECEC/FAC X Maria Ramalho Alves Campos. Na qualidade de Agente

Cultural. ESPÉCIE: Termo de Ajuste Nº 633/2023; MODALIDADE: Seleção Pública; DO

OBJETO: O presente Termo de Ajuste tem por objeto a concessão de apoio financeiro pelo

FUNDO DE APOIO À CULTURA ao Programa “Intercâmbios, residências e cursos de

capacitação de curta duração.” de interesse do/a Agente Cultural acima especificado/a; DO

VALOR: R$ 45.000,00 (quarenta e cinco mil reais) que será liberado em parcela

única e transferidos à conta do/a Agente Cultural, especialmente aberta no Banco de

Brasília – BRB, correndo a despesa à conta de dotação orçamentária própria do Programa

de Trabalho 13.392.6219.2911.0002 - Realização de Ações Culturais - Conexão Cultura

FAC - DF - Fonte 100100000 - Natureza da despesa: 33.90.48; DA VIGÊNCIA: O presente

termo de ajuste entrará em vigência a partir da data de assinatura do Agente Cultural, com

duração de 1 (um) ano, permitida a prorrogação na forma da lei vigente; DATA DA

ASSINATURA: 27/12/2023; LEGISLAÇÃO: Lei nº 934/2017, Portaria nº 35, de 06 de

fevereiro de 2020; DO EXECUTOR: COMISSÃO DE MONITORAMENTO E

ACOMPANHAMENTO DOS PROJETOS CULTURAIS DO PROGRAMA CONEXÃO

CULTURA DF. Pelo FAC/SECEC/DF: JOSÉ CARLOS PRESTES DA ROCHA JÚNIOR;

AGENTE CULTURAL: Maria Ramalho Alves Campos.

SECRETARIA DE ESTADO DE
DESENVOLVIMENTO URBANO E HABITAÇÃO

AVISO DE AUDIÊNCIA PÚBLICA EM SESSÃO PRESENCIAL

O GOVERNO DO DISTRITO FEDERAL, por intermédio da SECRETARIA DE ESTADO

DE DESENVOLVIMENTO URBANO E HABITAÇÃO DO DISTRITO FEDERAL, no

uso de suas atribuições legais estabelecidas na Lei Orgânica do Distrito Federal e, em

cumprimento ao estabelecido na Lei nº 5.081, de 11 de março de 2013, que dispõe sobre os

procedimentos para a realização de audiências públicas relativas à apreciação de matérias

urbanísticas e ambientais no Distrito Federal, na Lei nº 6.744, de 7 de dezembro de 2020,

que dispõe sobre a aplicação do Estudo de Impacto de Vizinhança - EIV, regulamentada

pelo Decreto nº 43.804, de 4 de outubro de 2022, comunica à população e todos os

moradores da Região Administrativa de Santa Maria – RA XIII, acerca da realização da

Audiência Pública com vistas à apresentação e discussão do Estudo de Impacto de

Vizinhança – EIV do empreendimento localizado na Quadra 01, Lote 01 - Setor Meireles –

Santa Maria, RA - XIII, DF, pela CONTROLLER EMPREENDIMENTOS

IMOBILIÁRIOS S.A., em sessão pública presencial, no Galpão F, anexo ao Shopping do

Automóvel, localizado na Rodovia DF 290 - Km 1,2 - Chácaras 11 e 12, parte F, Santa

Maria - DF, no dia 22 de dezembro de 2023, com início às 19h (horário de Brasília). As

informações necessárias para subsidiar o debate encontram-se consignadas no Processo SEI

nº 00390-00005342/2023-56, bem como na página eletrônica da Secretaria de Estado de

Desenvolvimento Urbano e Habitação - SEDUH por meio do link:

https://www.seduh.df.gov.br/audiencias-publicas-2023/

REGULAMENTO

Capítulo I

Disposições Preliminares

Art. 1º A Audiência Pública realizar-se-á com a finalidade de apresentar e discutir o Estudo

de Impacto de Vizinhança – EIV do empreendimento localizado na Quadra 01, Lote 01 -

Setor Meireles – Santa Maria, RA - XIII, DF.

Art. 2º Este regulamento define o procedimento que será adotado para o andamento da

Audiência Pública presencial.

§1º A Audiência Pública será de livre acesso para qualquer pessoa, bem como aos meios de

comunicação, de forma presencial, no Galpão F, anexo ao Shopping do Automóvel,

localizado na Rodovia DF 290 - Km 1,2 - Chácaras 11 e 12, parte F, Santa Maria - DF.

§2º A Audiência Pública será registrada por gravação de áudio, sendo que o material

produzido comporá a memória do processo, objeto da Audiência Pública.

Art. 3º O público presente deverá preencher lista de presença, que conterá: nome completo,

telefone e endereço eletrônico (e-mail).

Capítulo II

Dos Objetivos da Audiência Pública

Art. 4º A Audiência Pública de que trata o presente aviso tem por objetivo:

I – dar publicidade às ações conduzidas pelo Governo do Distrito Federal e pela

CONTROLLER EMPREENDIMENTOS IMOBILIÁRIOS S.A.;

II – fomentar, provocar e democratizar a efetiva participação da sociedade em geral;

III – oferecer à sociedade em geral um ambiente propício ao encaminhamento de seus

pleitos e sugestões relacionados à matéria em discussão;

IV – aprimorar, com base nas contribuições recebidas a proposta do projeto.

Parágrafo único. A Audiência Pública de que trata o presente instrumento tem caráter

consultivo e não deliberativo.

Capítulo III

Da Condução

Art. 5º Nos termos do artigo 7º da Lei n° 5.081, de 2013, e com base nos artigos 31 e 32 do

Decreto n° 43.804, de 2022, que regulamenta a Lei nº 6.744, de 2020, que dispõe sobre a

aplicação do Estudo de Impacto de Vizinhança - EIV no Distrito Federal, a Audiência

Pública será conduzida pelo presidente da mesa, que será composta pela Administração

Regional de Santa Maria, juntamente com representante da Diretoria de Gestão de Estudo

de Impacto de Vizinhança - DIEIV/SEDUH.

Parágrafo único. O presidente da mesa será um representante da equipe técnica do

empreendedor.

PÁGINA 32 Diário Oficial do Distrito Federal                Nº 4, SEXTA-FEIRA, 05 DE JANEIRO DE 2024

Documento assinado digitalmente, original em https://www.dodf.df.gov.br

Computador
Destacar